关于召开 2019 年广西医师协会感染科医师分会年会

暨 2019 年艾滋病与感染病诊疗新进展学习班通知
（第二轮）

桂医协函【2019】052号

各有关单位：

为提高全区感染性疾病的诊断与治疗整体水平，经研究，广西医师协会定于 2019 年 5

月 31 日-6 月 2 日举办 2019 年广西医师协会感染科医师分会年会暨 2019 年艾滋病与感染病

诊疗新进展学习班。会议将邀请国内著名的感染病学专家赵鸿、蔡卫平、张福杰、赵彩彦、

缪晓辉、高琪、潘晨、黄建荣、林锋、刘映霞、周智等著名专家教授进行专题讲座以及进

行肝病临床思维训练营两广区域赛。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会感染科医师分会第一届委员会全体委员及广西区内各级医疗机构从事感

染病学专业的医师。

二、会议内容：

（一）5 月 31 日下午第一届感染科医师分会全体委员会议：16:30--17:00 （主任委员、

副主任委员、常委会议）；17:00—17:30：全委会。

（二）5 月 31 日晚上：会前会：发热查因病例分享

（三）6 月 1 日全天：学术讲座

1) 健康与疾病管理

2) 感染科医生应具备的素质

3) 艾滋病治疗药物进展

4) 艾滋病暴露后预防新进展

5) 抗菌药物使用的几个热点问题

6) 人类疱疹病毒所致肝损伤的诊治

7) 全球疟疾防控的形势

8) 重症疟疾的救治

9) 细菌耐药机制

10) 疑难感染的病原学诊断与治疗

11) 侵袭性真菌感染的治疗时机

（四）6 月 2 日上午：中华医学会肝病分会、感染病分会肝病临床思维训练营两广区域

赛。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2019 年 5 月 31 日 15:00-21:00 报到，6 月 1-2 日会议，6 月

2日中午撤离。

（二）报到及会议地点:原定：南宁城市便捷酒店，现更改为：

南宁市邕江宾馆（地址：南宁市青秀区临江路 1 号）

四、会议费用：

（一）本次会议参会代表缴纳会务费：600 元/人，研究生可凭学生证交半费；食宿由

大会统一安排，往返交通费、住宿费、会务费自理，费用回单位报销。

（二）广西医师协会感染科医师分会会员缴纳 2019-2020年度专科会员会费：委员 100

元/年/人，常委及以上任职者 200元/年/人。

备注：1、依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请

参会代表提前准备；2、会务费及专科会员费可在报到现场以微信、支付宝、银行卡形式支

付。

五、报名方法：请参会代表认真填写附件中参会回执并注明住房信息，并于 2019 年 5

月 15日前通过 E-mail、微信等方式报名，以便会务组安排会务工作。要住宿的代表请按照

本通知“六、住宿预定指南”预定住房。

会务联系人：刘志红 15878810031  邮箱：Liuzh308@163.com,

六、住宿预定指南：

（一）大会住宿酒店：

1、南宁市邕江宾馆，地址：南宁市青秀区临江路 1 号，联系电话：黄娴 18777171858；

住房标准：标准双人间、标准单人间 330 元/间/天，商务双人间 380 元/间/天。

2、黄金假日国际大酒店，地址：南宁市兴宁区民生路 131号，距离会场步行 5 分钟；

住房标准：标准双人间、标准单人间 258 元/间/天。

（二）住房预定流程：

1、计划入住邕江宾馆的代表请直接联系酒店经理预定住房。

酒店经理：黄娴 18777171858。

2、计划入住黄金假日国际大酒店的代表填写好参会回执，将回执发送至会务联系人邮

箱，由会务组汇总统一与酒店对接预订。

会务联系人：刘志红 15878810031  邮箱：Liuzh308@163.com。

温馨提示：由于房源紧张，会议将按回执先后安排住房，不经过会务组订房者不能获

得会议房价，也不保证有房。请参会代表认真填写会议回执，并于 2019 年 05 月 15 日前

通过 E-mail 或微信方式报名，以便安排会务工作事宜。

七、学分授予：参加会议的代表可授予自治区级继续医学教育 I类学分 4分。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5663416

联 系 人：叶馥铭 13878863421  彭素娟 18677157064  莫柳艳（财务）15277106180

mailto:Liuzh308@163.com
mailto:Liuzh308@163.com

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22 号，广西医科大学临床教学大楼 2 楼 205 室

附件：参会回执

               广西医师协会

       2019年 4 月 29日

附件

2019 年广西医师协会感染科医师分会年会

暨 2019 年艾滋病与感染病诊疗新进展学习班

参会回执（回执邮箱：Liuzh308@163.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

电子邮箱： 微信号 QQ 号

手机号码：

是否住宿：□ 是    □ 否

选房：□ 邕江宾馆单人间 330元/天/间     黄金假日国际大酒店单人间 258元/天

 邕江宾馆标双间 330元/天        黄金假日国际大酒店标双间 258元/天

      □ 邕江宾馆商务双人间 380元/天

住宿时间： 5月 31日     6月 1日   （请在选项“”打“√”）

备注：双人间不能包房。

mailto:Liuzh308@163.com